
30. NRV Golfturnier 2025 - 12.09.2025

Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 18 Löcher
nicht HCP-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

HH-Holm - B-C Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 74.7 Stand: 12.09.25, 18:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto Damen
1 1 Simons-Ritschel, Nicole HH-Treudelberg   9,9/ 14  23  36

2 Imbeck, Cornelia Hamburger GC  21,0/ 27  13  39
2 3 Romeike, Susanne Aukrug  21,2/ 27  11  29

4 Mehr, Alexandra HH-Oberalster, GC  26,3/ 33   8  37
5 Sonnenburg-Weiss, Wiebke GC Scharbeutz  36,1/ 44   7  39

Brutto Herren
1 1 Streu, Volker HH-Walddörfer  18,7/ 22  21  43

2 Schröder, Heiko Großensee, GC  24,6/ 29  13  40
2 3 Kießling, Walter Föhr, GC  15,0/ 18  11  23

4 Imbeck, Torsten Hamburger GC  20,6/ 25  10  29
5 Fuhljahn, Oliver Hohe Klint  31,5/ 37   9  35

Netto Damen
1 1 Imbeck, Cornelia Hamburger GC  21,0/ 27  13  39

* Suhrbier, Annette Weidenhof, GP  35,3/ 43   3  39
* Sonnenburg-Weiss, Wiebke GC Scharbeutz  36,1/ 44   7  39
4 Mehr, Alexandra HH-Oberalster, GC  26,3/ 33   8  37
* Schröder, Ulrike Großensee, GC  31,2/ 38   5  37
6 Simons-Ritschel, Nicole HH-Treudelberg   9,9/ 14  23  36
7 Blohm, Sarinah GC Scharbeutz  31,6/ 39   6  35
8 Hülsen, Sigrid Hamburg-Holm, GC  26,2/ 33   6  33
9 Ahrenkiel, Ingeborg Hamburger GC  31,1/ 38   2  30

10 Romeike, Susanne Aukrug  21,2/ 27  11  29
11 Schmidt, Christa Hamburg-Holm, GC  31,4/ 39   1  28

* Wegner, Bärbel Marhördt, GC  32,2/ 39   3  28
13 Schröder, Claudia Haseldorf, GC Gut  26,5/ 33   5  27
14 Wolff, Ileana Fairway Peiner Hof  54,0/ 44   3  21
15 Bleese, Bärbel HH- Ahrensburg  24,5/ 31   3  20
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30. NRV Golfturnier 2025-12.09.2025, Ergebnisliste - Stand: 12.09.25, 18:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Lindauer- von Appen, Brigitte Hamburg-Holm, GC  24,6/ 31   3  20
17 Lindauer, Maren HH-Treudelberg  46,8/ 44   0  10

Netto Herren
1 Streu, Volker HH-Walddörfer  18,7/ 22  21  43

1 2 Wolff, Jörn-Eckart Fairway Peiner Hof  35,5/ 42   7  42
3 Schröder, Heiko Großensee, GC  24,6/ 29  13  40
4 Fuhljahn, Oliver Hohe Klint  31,5/ 37   9  35
5 Dilcher, Ulrich Brunstorf GmbH & Co.  54,0/ 43   2  33
6 Weiss, Florian GC Scharbeutz  28,9/ 34   7  31
7 Imbeck, Torsten Hamburger GC  20,6/ 25  10  29
8 Ernst, Volker GC Scharbeutz  35,0/ 38   7  28
9 Schrader, Kai HH-Oberalster, GC  23,8/ 28   6  26
* Schmidt, Arne Hamburg-Holm, GC  28,3/ 34   5  26

11 Diercks, Jochen Hamburg Gut Waldhof  18,1/ 19   9  24
* Bleese, Dirk HH- Ahrensburg  26,5/ 31   4  24

13 Kießling, Walter Föhr, GC  15,0/ 18  11  23
14 Boer, Torsten Green Eagle, GC  19,5/ 23   5  22
15 Wismar, Helmut Haseldorf, GC Gut  35,0/ 38   2  21
16 Heik, Axel Golf Lounge  25,0/ 30   2  20
17 Braasch, Herbert HH-Treudelberg  54,0/ 40   2  19
18 Lindauer, Hans-G. Hamburg-Holm, GC  23,2/ 28   4  18
19 Hiskemüller, Ronald Hamburg Gut Waldhof  17,1/ 20   6  17

* Kießling, Jens-Ulrich Hamburg Wendlohe, GC  26,5/ 29   4  17
21 Brüchmann, Manfred Hamburg-Holm, GC  20,7/ 25   3  15

* Schwern, Jürgen Haseldorf, GC Gut  32,5/ 39   1  15
-- Kahl, Wulf Sylt, GC  29,0/ 32   6NR  13NR

NETTO
1 Streu, Volker HH-Walddörfer  18,7/ 22  21  43
2 Wolff, Jörn-Eckart Fairway Peiner Hof  35,5/ 42   7  42

1 3 Schröder, Heiko Großensee, GC  24,6/ 29  13  40
4 Imbeck, Cornelia Hamburger GC  21,0/ 27  13  39

2 * Suhrbier, Annette Weidenhof, GP  35,3/ 43   3  39
3 * Sonnenburg-Weiss, Wiebke GC Scharbeutz  36,1/ 44   7  39
4 7 Mehr, Alexandra HH-Oberalster, GC  26,3/ 33   8  37
5 * Schröder, Ulrike Großensee, GC  31,2/ 38   5  37

9 Simons-Ritschel, Nicole HH-Treudelberg   9,9/ 14  23  36
10 Fuhljahn, Oliver Hohe Klint  31,5/ 37   9  35

* Blohm, Sarinah GC Scharbeutz  31,6/ 39   6  35
12 Hülsen, Sigrid Hamburg-Holm, GC  26,2/ 33   6  33

* Dilcher, Ulrich Brunstorf GmbH & Co.  54,0/ 43   2  33
14 Weiss, Florian GC Scharbeutz  28,9/ 34   7  31
15 Ahrenkiel, Ingeborg Hamburger GC  31,1/ 38   2  30
16 Imbeck, Torsten Hamburger GC  20,6/ 25  10  29
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30. NRV Golfturnier 2025-12.09.2025, Ergebnisliste - Stand: 12.09.25, 18:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Romeike, Susanne Aukrug  21,2/ 27  11  29
18 Schmidt, Christa Hamburg-Holm, GC  31,4/ 39   1  28

* Wegner, Bärbel Marhördt, GC  32,2/ 39   3  28
* Ernst, Volker GC Scharbeutz  35,0/ 38   7  28

21 Schröder, Claudia Haseldorf, GC Gut  26,5/ 33   5  27
22 Schrader, Kai HH-Oberalster, GC  23,8/ 28   6  26

* Schmidt, Arne Hamburg-Holm, GC  28,3/ 34   5  26
24 Diercks, Jochen Hamburg Gut Waldhof  18,1/ 19   9  24

* Bleese, Dirk HH- Ahrensburg  26,5/ 31   4  24
26 Kießling, Walter Föhr, GC  15,0/ 18  11  23
27 Boer, Torsten Green Eagle, GC  19,5/ 23   5  22
28 Wismar, Helmut Haseldorf, GC Gut  35,0/ 38   2  21

* Wolff, Ileana Fairway Peiner Hof  54,0/ 44   3  21
30 Bleese, Bärbel HH- Ahrensburg  24,5/ 31   3  20

* Lindauer- von Appen, Brigitte Hamburg-Holm, GC  24,6/ 31   3  20
* Heik, Axel Golf Lounge  25,0/ 30   2  20

33 Braasch, Herbert HH-Treudelberg  54,0/ 40   2  19
34 Lindauer, Hans-G. Hamburg-Holm, GC  23,2/ 28   4  18
35 Hiskemüller, Ronald Hamburg Gut Waldhof  17,1/ 20   6  17

* Kießling, Jens-Ulrich Hamburg Wendlohe, GC  26,5/ 29   4  17
37 Brüchmann, Manfred Hamburg-Holm, GC  20,7/ 25   3  15

* Schwern, Jürgen Haseldorf, GC Gut  32,5/ 39   1  15
39 Lindauer, Maren HH-Treudelberg  46,8/ 44   0  10
-- Kahl, Wulf Sylt, GC  29,0/ 32   6NR  13NR

B7 Longest Drive
1 Mehr, Alexandra HH-Oberalster, GC  26,3/ 33
2 Heik, Axel Golf Lounge  25,0/ 30

B6 Nearest to the Pin
1 Romeike, Susanne Aukrug  21,2/ 27 8,80 m
2 Braasch, Herbert HH-Treudelberg  54,0/ 40 7,90 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!
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